邵阳市自来水公司

2024 年公开招聘合同制员工笔试成绩

公 告

根据《邵阳市自来水公司 2024 年公开招聘合同制员工

的公告》，我司于 2024 年 10 月 13 日已组织笔试考试，现将

笔试成绩予以公布。

参考人员可扫描下方二维码查询成绩。如对考试成绩有

异议的，请本人持有效身份证和准考证于 2024 年 10 月 25

日 17:00 前向邵阳市自来水公司人力资源部提出查分申请，

我司将按照有关规定程序核查并答复申请人。

查分程序结束后，将在公司官网公布面试人员名单，敬

请各位考生关注。

附件：邵阳市自来水公司 2024 年公开招聘合同制员工

笔试成绩查分系统二维码

邵阳市自来水公司

2024 年 10 月 23 日